

✓  
Zádost o informace ve smyslu zákona  
č. 106/1999 Sb.



V Tetčicích dne 21. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Martin Ambros,  
  


664 17 Tetčice  
martin.ambros@mac.com  
DS: wtwd3ds



**OBEC LÍPA,**  
Lípa č.p. 118, okres Zlín  
PSČ 763 11

Martin Ambros

V Lípě dne 29. 3. 2017

**Čj: 93/2017**

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č.106/1999

Na základě Vaší doručené žádosti ze dne 27. 3. 2017 Vám poskytujeme informace :

- 1.) Počet svozových míst: 362, výše poplatků 400,-Kč /os
- 2.) Možnost třídění je zajištěna svozovou firmou TS Zlínsko s.r.o. Plasty a papír se sváží dle časového harmonogramu 1-2x měsíčně. Občané si vyzvednou zdarma na oú prázdné pytle (žluté-plast, modré-papír), naplněné je v den svozu dají před dům. Sklo je na 3 místech možno odložit do kontejnerů. V naší obci je pobočka – sběrný dvůr firmy Partr, kterého mohou využít i občané k odložení kovů apod. Velkoobjemový odpad je v předem zveřejněném termínu svezem 2x ročně na náklady Obce Lípa
  - a) Počet sběrných míst 1
  - b) Druhy tříděného odpadu Plast, papír, barevné sklo
  - c) Sběrné kontejnery na sklo zvony - 3 x 1,8m<sup>3</sup>
- 3.) Máme jeden kovový kontejner na oděvy – TextilEco a.s.
- 4.) Technické služby Zlínsko s.r.o.

**OBEC LÍPA**  
LÍPA č. 118  
763 11  
tel.: 577 901 786

  
S pozdravem

Petra Balajková  
místostarostka obce